МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

Об утверждении форм документов, используемых при выдаче справки для предоставления мер социальной поддержки гражданину, потерявшему одного из родителей в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годов

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 24.07.2017 № 281-п «Об установлении порядка предоставления мер социальной поддержки гражданам, потерявшим родителей в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые формы документов:
1) заявления на выдачу справки для предоставления мер социальной поддержки гражданину, потерявшему одного из родителей в годы Великой Отечественной войны1941-1945 годов;
2) справки для предоставления мер социальной поддержки гражданину, потерявшему одного из родителей в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годов;
2. Управлению организации социальных выплат министерства труда и социального развития Новосибирской области (Мальцева Т.А.) обеспечить использование форм документов, утвержденных настоящим приказом, при выдаче справки для предоставления мер социальной поддержки гражданину, потерявшему одного из родителей в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, центрами социальной поддержки населения, подведомственными министерству труда и социального развития Новосибирской области (клиентскими службами).

Министр              								                 Е.В. Бахарева

[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕНА
приказом министерства труда и социального развития Новосибирской области
от ________________ № _________

ФОРМА

Руководителю центра социальной поддержки
населения (клиентской службы) ____________________
_____________________________________________________,
от ___________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
проживающего(ей) по адресу: ______________________
_____________________________________________________
паспорт (иной документ, удостоверяющий
личность): серия _______ номер ____________________
кем выдан __________________________________________
дата выдачи ________________________________________
контактный телефон:__________________________
страховой  номер индивидуального лицевого
счета (СНИЛС) _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на выдачу справки для предоставления мер социальной
поддержки гражданину, потерявшему одного из родителей
в годы Великой Отечественной войны1941-1945 годов

Прошу выдать справку для предоставления мер социальной поддержки гражданину, потерявшему одного из родителей в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, предусмотренных статьей 5.4 Закона Новосибирской области от 29.12.2004 № 253-ОЗ «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих в Новосибирской области», (нужное отметить)

получить лично;

            доставить по адресу: ________________________________________________________

Ежемесячную денежную выплату прошу доставлять одним из указанных способов:
перечислять в кредитную организацию:
_
                __________________________________________________________________
                                              (№ карты платежной системы «МИР»)

                   ___________________________________________________________________
                     (№ лицевого счета и реквизиты кредитной организации иной платежной системы)

              доставлять по адресу: ________________________________________________________
____________________________________________________________________________
(адрес, организация почтовой связи)

__________________                                            ____________________________/__________________
            (дата)                                                                              (подпись)                                           (расшифровка подписи)

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. ________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________________
4. _________________________________________________________________________

__________________                         ____________________________/__________________
          (дата)                                                                   (подпись)                                           (расшифровка подписи)

3

УТВЕРЖДЕНА
приказом министерства труда и социального развития Новосибирской области
от ________________ № _________

ФОРМА

Угловой штамп центра
социальной поддержки населения
(клиентской службы)

Дата выдачи

[bookmark: P1040]Справка для предоставления мер социальной
поддержки гражданину, потерявшему одного из родителей
в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годов № ______
(по журналу регистрации заявлений по выдаче справок)

    Выдана ___________________________________________________________________
                  (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии))
страховой номер индивидуального лицевого счета (СНИЛС):________________
в том, что он (она) имеет право на предоставление мер социальной поддержки,
предусмотренных  статьей  5.4  Закона  Новосибирской  области от 29.12.2004
№ 253-ОЗ  «О  мерах  социальной  поддержки  отдельных  категорий  граждан,
проживающих в Новосибирской области».

Руководитель центра социальной
поддержки населения (клиентской службы)
______________________                                            _____________  /____________
М.П.                                                                                                                    (подпись)             (расшифровка подписи)

___________

image10.wmf

image1.wmf